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S2 Pendidikan Bahasa Indonesia 

NO NAMA PEMBIMBING GOL SEBAGAI NAMA MAHASISWA NIM 

1 Prof. Dr. Andayani, M.Pd  IVb Pembimbing 1 Andang Firdiansyah S841708001 

 NIP 196010301986012001   Pembimbing 1 Basuki Rachmatsinaga S841708005 

    Pembimbing 1 Ichsan Fauzi Rachman S841708009 

    Pembimbing 1 Julananda Putri Sahasti S841708011 

    Pembimbing 1 Marfuah Unsayaini S841708025 

   Pembimbing 1 Rosaliana Intan Pitaloka S841708028 

   Pembimbing 1 Sefri Rahma Wardani S841708029 

   Pembimbing 2 Listya Buana Putra S841708023 

   Pembimbing 2 Nurlinawati S841708027 

2 Prof. Dr. Sarwiji Suwandi, M.Pd.  IVd Pembimbing 1 Arrie Widhayani S841708003 

 NIP 196204071987031003   Pembimbing 1 Ginanjar Arif Wijaya S841708007 

   Pembimbing 1 Heni Mawarni S841708008 

   Pembimbing 1 Martanti Dwi Kristya S841708013 

   Pembimbing 1 Nesya Yanmas Yara S841708014 

   Pembimbing 1 Listya Buana Putra S841708023 

    Pembimbing 1 Maesaroh S841708024 

    Pembimbing 1 Nurlinawati S841708027 

   Pembimbing 2 Mekar Maratus Syarifah S841708026 

3 Prof. Dr. St. Y. Slamet, M.Pd. IVd Pembimbing 1 Ulfa Tursina S841708018 

 NIK 1946120820171001  Pembimbing 2 Arief Kurniatama S841708022 

4 Prof. Dr. Retno Winarni, M.Pd. IVd Pembimbing 1 Ika Yulia Afrianti S841708010 

 NIP 195601211982032002  Pembimbing 2 Arrie Widhayani S841708003 

5 Dr. Slamet Supriyadi, M.Pd. IVb Pembimbing 2 Andang Firdiansyah S841708001 

 NIP 196211101989031003   Pembimbing 2 Heni Mawarni S841708008 

6 Dr. Kundharu Saddhono, M.Hum. 
IIId 

Pembimbing 2 Marlina Dwisiwi 
Widyorini 

S841708012 

 NIP 197602062002121004  Pembimbing 2 Ulfa Tursina S841708018 

7 Dr. Muhammad Rohmadi, M.Hum. IVa Pembimbing 2 Anisah Kartika Putri S841708002 

 NIP 197610132002121005   Pembimbing 2 Erens Levian Rahman S841708006 

    Pembimbing 2 Martanti Dwi Kristya S841708013 

   Pembimbing 2 Yekti Indriyani S841708020 

8 Dr. Nugraheni Eko Wardani, M.Hum. IIId Pembimbing 2 Barrin Putra Azharin S841708004 

 NIP 197007162002122001   Pembimbing 2 Ika Yulia Afrianti S841708010 

   Pembimbing 2 Renita Br Saragih S841708015 

   Pembimbing 2 Sendika Lestari S841708016 

9 Prof. Dr. Slamet Subiyantoro, M.Si.  IVc Pembimbing 1 Wahyu Joko Saputra S841708019 

 NIP 196505211990031003  Pembimbing 2 Stillia Mubarokah Darojat S841708017 

10 Dr. Sumarwati, M.Pd. IVb Pembimbing 2 Ginanjar Arif Wijaya S841708007 

 NIP 196004131987022001  Pembimbing 2 Nesya Yanmas Yara S841708014 



11 Prof. Dr. Suyitno, M.Pd.  IVc Pembimbing 1 Anisah Kartika Putri S841708002 

 NIP 195201221980031001   Pembimbing 1 Stillia Mubarokah Darojat S841708017 

   Pembimbing 1 Arief Kurniatama S841708022 

   Pembimbing 1 Mekar Maratus Syarifah S841708026 

   Pembimbing 2 Ichsan Fauzi Rachman S841708009 

   Pembimbing 2 Julananda Putri Sahasti S841708011 

   Pembimbing 2 Rosaliana Intan Pitaloka S841708028 

   Pembimbing 2 Sefri Rahma Wardani S841708029 

12 Prof. (Em) Dr. Herman J. Waluyo,  IVe Pembimbing 1 Barrin Putra Azharin S841708004 

 M.Pd 
NIK 1944031520161001 

  Pembimbing 1 Marlina Dwisiwi 
Widyorini 

S841708012 

   Pembimbing 1 Sendika Lestari S841708016 

   Pembimbing 1 Yorista Indah Astari S841708021 

13 Dr. Budhi Setiawan, M.Pd. IIId Pembimbing 2 Wahyu Joko Saputra S841708019 

 NIP 196105241989011001   Pembimbing 2 Maesaroh S841708024 

14 Prof. Sahid Teguh W., M.Hum, Ph.D. IVb Pembimbing 1 Erens Levian Rahman S841708006 

 NIP 197003071994031001  Pembimbing 1 Renita Br Saragih S841708015 

   Pembimbing 1 Yekti Indriyani S841708020 

   Pembimbing 2 Basuki Rachmatsinaga S841708005 

   Pembimbing 2 Yorista Indah Astari S841708021 

   Pembimbing 2 Marfuah Unsayaini S841708025 
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Prof. Dr. Joko Nurkamto, M.Pd. 
NIP 196101241987021001 

 

 


